

Årsredovisning

för

Uebel&co AB

556917-4914

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Uebel, Verkställande direktör
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver verksamhet inom konsultverksamhet avseende företagsledning, och investeringar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	220	1	8	1 297
Resultat efter finansiella poster	146	-32	379	967
Soliditet (%)	89,9	84,1	96,1	78,5

Omsättningen har ökat till följd av konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 139 234	-32 172	4 157 062
Balanseras i ny räkning		-32 172	32 172	0
Årets resultat			146 303	146 303
Belopp vid årets utgång	50 000	4 107 062	146 303	4 303 365

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	4 107 062
Årets resultat	146 303
Totalt	4 253 365

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	4 253 365
Totalt	4 253 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		219 700	951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		219 700	951
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-349 423	-506 667
Personalkostnader	2	-60 497	-62 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 121	-8 121
Summa rörelsekostnader		-418 041	-577 774
Rörelseresultat		-198 341	-576 823
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		297 695	297 600
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	247 847
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 595	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 646	-796
Summa finansiella poster		344 644	544 651
Resultat efter finansiella poster		146 303	-32 172
Resultat före skatt		146 303	-32 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		146 303	-32 172

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	8 121
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 121
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 976 208	1 726 208
Ägarintressen i övriga företag		223 822	199 800
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 992 427	2 423 077
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 192 457	4 349 085
Summa anläggningstillgångar		4 192 457	4 357 206
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 135	100 043
Summa kortfristiga fordringar		37 135	100 043
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		450 993	450 993
Summa kortfristiga placeringar		450 993	450 993
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 706	33 146
Summa kassa och bank		105 706	33 146
Summa omsättningstillgångar		593 834	584 182
Summa tillgångar		4 786 291	4 941 388

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 107 062	4 139 234
Årets resultat		146 303	-32 172
Summa fritt eget kapital		4 253 365	4 107 062
Summa eget kapital		4 303 365	4 157 062
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 315	9 466
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		463 611	774 860
Summa kortfristiga skulder		482 926	784 326
Summa eget kapital och skulder		4 786 291	4 941 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

0

Uebel&co AB
556917-4914

7 (7)

Djursholm

Per Uebel
Per Uebel
Styrelseledamot och VD
2025-06-28